

Tilsynsrapport fra Socialtilsyn Midt - Område Ørum - Nyvang

24/317 Åben Sag

Sagsgang

HR

Sagsfremstilling

Voksen- og Plejeudvalget har på sit møde den 1. marts 2023 besluttet, at tilsynsrapporter fra Socialtilsyn Midt på Voksen- og Plejeudvalgets område sendes til administrativ høring i Handicaprådet forud for politisk behandling.

Den 5. november 2024 har Socialtilsyn Midt været på anmeldt tilsynsbesøg i Område Ørum – Nyvang. Socialtilsynets konklusion på baggrund af tilsynsbesøget kan læses her:

<https://tilbudsportalen.dk/tilbudssoegning/tilbudDetaljeside/index?tilbudsid=DJU-8645&afdelingsid=c90b242b-b255-4435-8556-ea2f8abbfb79&aktivtMenupunkt=>.

Tilsynsbesøget har ikke givet anledning til hverken påbud eller vilkår, hvorfor der ikke er udarbejdet en handleplan.

Fra 2020 er Socialtilsyn Midt begyndt at udarbejde en delrapport i tillæg til den samlede tilsynsrapport. Af delrapporten fremgår kun socialtilsynets beskrivelser og vurderinger af de forhold, der har været i fokus ved det aktuelle tilsyn. Tilsynsrapporten og delrapporten er vedlagt som lukkede bilag.

På mødet skal Handicaprådet udarbejde et høringssvar til tilsynsrapporten fra Socialtilsyn Midt - Nyvang. Høringsfristen er fastsat til den 10. februar 2025.

Økonomiske konsekvenser

Punktet har ingen økonomiske konsekvenser.

Indstilling

Formanden indstiller, at Handicaprådet udarbejder et høringssvar til tilsynsrapporten fra Socialtilsyn Midt vedrørende Nyvang.

Beslutning i Handicaprådet den 09-01-2025

Handicaprådet har besluttet at udarbejde et høringssvar.

Høringssvaret er vedlagt til referatet som et lukket bilag, da det indeholder flere tekstuddrag fra de lukkede tilsynsrapporter fra Socialtilsyn Midt.

Fraværende:

Jens Kannegaard Lundager (O)

Morten Friis Heidemann (V)

Pernille Parby

Sebastian Halkjær-Grauert (I)

Bilag:

1	Lukket	Tilsynsrapport fra Socialtilsyn Midt - Område Ørum - Nyvang (helrapport)	()	()
-				
2	Lukket	Tilsynsrapport fra Socialtilsyn Midt - Område Ørum - Nyvang (delrapport)	()	()
-				
3	Lukket	Høringssvar fra Handicaprådet - Tilsynsrapport fra Socialtilsyn Midt -	()	()
-		Område Ørum - Nyvang		